

KNTB B23, 5.NP - práce související s PBŘ budovy

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A: Práce související s PBŘ						1 210 718,15
A_01: Protipožární dvířka						289 627,33
3: Svislé a kompletní konstrukce						6 347,25
1	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm Plný popis: Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	6,510	975,00	6 347,25
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						281 187,00
2	PO01	Dvířka protipožární EI30DP1S 450/1800 mm D+M Plný popis: ---	kus	6,000	21 000,00	126 000,00
3	PO02	Dvířka protipožární EI30DP1S 400/400 mm D+M Plný popis: ---	kus	3,000	13 800,00	41 400,00
4	PO03	Dvířka protipožární EI30DP1S 400/400 mm D+M Plný popis: ---	kus	4,000	13 800,00	55 200,00
5	PO04	Dvířka protipožární EI S DP1 500x300 mm Plný popis: ---	kus	2,000	9 156,00	18 312,00
6	PC	Zednická příprava otvoru a zapravení po osazení požárních dvířek Plný popis: ---	kus	15,000	2 685,00	40 275,00
998: Přesun hmot						2 093,08
7	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,635	1 280,00	2 093,08
A_02: AI protipožární uzávěry						731 067,62
3: Svislé a kompletní konstrukce						9 001,33
8	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,880	134,00	1 591,92
9	342272245	Příčka z pálených tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm Plný popis: Příčky z pálených tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	5,207	1 010,00	5 258,57
10	346981413R00	Izolace deskami dřevovláknitými, š. do 200 mm Plný popis: ---	m	1,050	127,50	133,88
11	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,027	8 460,00	228,42
12	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm Plný popis: Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	3,450	119,00	410,55
13	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	2,000	476,00	952,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Plný popis: ---				
14	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm Plný popis: Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	213,00	426,00
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3 246,77
15	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	5,207	72,10	375,39
16	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružících, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	5,207	266,00	1 384,93
17	602014144RU3	Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm Plný popis: ---	m2	5,207	285,50	1 486,46
766: Konstrukce truhlářské						132,80
18	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	4,000	33,20	132,80
767: Konstrukce zámečnické						701 200,00
19	AL 01	Vnitřní vstupní posuvné dveře 1200/2000 mm protipožární Plný popis: ---	kus	2,000	250 600,00	501 200,00
20	AL 02	Vnitřní dvoukřídlové prosklené dveře PO otevíravé Plný popis: ---	kus	1,000	195 000,00	195 000,00
21	PC 01	Doplnění překladu nad dveřmi z SDK PO Plný popis: ---	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
784: Dokončovací práce - malby a tapety						1 318,08
22	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,346	36,60	195,66
23	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,793	26,40	284,92
24	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,793	77,60	837,50
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 855,20
25	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	3,687	150,00	552,98
26	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm Plný popis: Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,900	292,00	2 014,80
27	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm Plný popis: Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	3,450	521,00	1 797,45

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
28	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m Plný popis: Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,099	5 670,00	561,33
29	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,560	294,00	1 928,64
997: Přesun sutě						8 361,11
30	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,938	2 090,00	4 050,42
31	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,938	314,00	608,53
32	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,822	13,70	504,46
33	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,938	1 650,00	3 197,70
998: Přesun hmot						952,32
34	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,744	1 280,00	952,32
A_03: Elektronická kontrola vstupu						114 392,00
SK D: Rozvody						108 768,00
35	D 01	Kabel UTP Cat.6 LSOH Plný popis: ---	m	120,000	14,00	1 680,00
36	D 02	Protipožární elektrický otvírač - befo (Assa AbloyFRR A71) Plný popis: ---	ks	8,000	13 386,00	107 088,00
SK M: Rozvody						5 624,00
37	M 01	Kabel UTP Cat.6 LSOH Plný popis: ---	m	120,000	16,00	1 920,00
38	M 02	Protipožární elektrický otvírač - befo (Assa AbloyFRR A71) Plný popis: ---	ks	8,000	463,00	3 704,00
A_04: Změna slaboproud						75 631,20
ER D: Evakuační rozhlas						32 128,80
39	ER D 01	Kabel PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R Plný popis: ---	m	316,000	46,80	14 788,80

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
40	ER D 02	Kabelová přichytka pro funkční trasu	ks	1 020,000	17,00	17 340,00
Plný popis: ---						
ER M: Evakuační rozhlas						43 502,40
41	ER M 01	Kabel PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R	m	316,000	26,40	8 342,40
Plný popis: ---						
42	ER M 02	Kabelová přichytka pro funkční trasu	ks	1 020,000	18,00	18 360,00
Plný popis: ---						
43	ER M 03	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce	hod	22,000	420,00	9 240,00
Plný popis: ---						
44	ER M 04	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	18,000	420,00	7 560,00
Plný popis: ---						